

—अड़तीस—

उत्तर प्रदेश सरकार
कर एवं निबन्धन अनुभाग-5
संख्या क0नि0-5-3249 / 11-2004-500(85) / 2001
लखनऊ, दिनांक 22 जून, 2004
अधिसूचना
आदेश

प0आ0-207

उत्तर प्रदेश में अपनी प्रवृत्ति के सम्बन्ध में समय-समय पर यथासंशोधित भारतीय स्टाम्प अधिनियम, 1899 (अधिनियम संख्या 2 सन् 1899) की धारा 9 की उपधारा (1) के खण्ड (क) के अधीन शक्ति का प्रयोग करके, राज्यपाल नोएडा एक्सपोर्ट प्रोसेसिंग जोन, नोएडा, जिला-गाजियाबाद में स्थित भूमि के उप पट्टा की लिखत पर, जो विकास आयुक्त, भारत सरकार, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय के माध्यम से भारत सरकार के राष्ट्रपति और उप पट्टेदार/आवंटी के मध्य निष्पादित की गयी हो, अनुसूची 1-ख के अनुच्छेद-35 के अधीन प्रभार्य स्टाम्प शुल्क से छूट प्रदान करते हैं।

आज्ञा से,
ह0अस्पष्ट
रीता सिन्हा,
प्रमुख सचिव।

The Governor is pleased to order the publication of the following English translation of the Government notification no. K.N.-5-3249/XI-2004-500(85)-2001, dated June 22, 2004 for general information.

No. K.N.-5-3249/XI-2004-500(85)/2001
Lucknow, Dated June 22, 2004
Notification
Order

In exercise of the powers under clause (a) of sub-section (1) of section 9 of the Indian Stamp Act, 1899 (Act no. 2 of 1899) as amended from time to time in its application to Uttar Pradesh, the Governor is pleased to remit the stamp duty chargeable under Article 35 of Schedule 1-B on instruments of sub-lease of land situated in Noida Export Processing Zone, Noida, District-Ghaziabad and executed between the President of India through Development Commissioner, Government of India, Ministry of Commerce and Industry and the sub-lessee/allottee.

By order,
Sd/- Illegible
RITA SINHA,
Pramukh Sachiv.